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尊敬的各认证企业：

感谢您选择亿信标准认证集团有限公司为您提供服务，亿信标准认证集团有限公司全体同

仁在预祝贵公司能获得成功的同时，将用“为您想得更多，为您做得更好”的服务理念，为贵

公司在成功的道路上锦上添花。

现将我机构收费标准公示如下：

1. 目的与使用范围

为加强对认证组织认证收费的管理，规范认证收费行为，保护认证双方的利益，促进认证

工作的发展，特制订本规则。

本规则适用于亿信标准认证集团有限公司所开展的认证服务收费。

2. 基本原则

收费项目和标准按照国家有关主管部门的规定制订。

认证审核的工作量（人日数）根据申请认证组织的规模、认证领域数量和专业特性等按国

际准则及国家主管部门有关要求确定。

3. 收费项目与标准

3.1 认证收费项目

a) 申请费：初次认证、再认证、增加认证领域、变更认证范围等的申请费用；

b) 审核费：初审、监督、再认证、特殊审核等审核活动所发生的费用；

c) 批准与注册费（含证书费）：初次认证、再认证、认证变更等的批准与注册费用，按

不同认证领域分别收取；

d) 年金（含标志使用费）、更换证书费。

3.2 收费标准

序号 收费项目 收费标准（元 RMB） 备 注

1 申请费 1000 n 为认证领域数

审核人日数按国家规定执行

证书副本及子证书每张收费 5

0 元

补发证书及证书变更每张收费

50 元

年金每年交纳一次

2 审核费 2500×人日数

3 批准与注册费（含证书费） 2000×n

4 年金（含标志使用费） 2000×n

5 （监督）审核费 2500×人日数
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审核人日数：

表 QMS1－QMS 有效人数与审核时间的关系（仅适用于初次审核）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

1-5 1.5 626-875 12

6-10 2 876-1175 13

11-15 2.5 1176-1550 14

16-25 3 1551-2025 15

26-45 4 2026-2675 16

46-65 5 2676-3450 17

66-85 6 3451-4350 18

86-125 7 4351-5450 19

126-175 8 5451-6800 20

176-275 9 6801-8500 21

276-425 10 8501-10700 22

426-625 11 >10700 遵循上述递增规律

表EMS1—有效人数、复杂程度与审核时间的关系

（仅适用于初次审核，第一阶段+第二阶段）

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）
有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

高 中 低 有限 高 中 低 有限

1-5 3 2.5 2.5 2.5 626-875 17 13 10 6.5

6-10 3.5 3 3 3 876-1175 19 15 11 7

11-15 4.5 3.5 3 3 1176-1550 20 16 12 7.5

16-25 5.5 4.5 3.5 3 1551-2025 21 17 12 8

26-45 7 5.5 4 3 2026-2675 23 18 13 8.5

46-65 8 6 4.5 3.5 2676-3450 25 19 14 9
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表 OHSMS1－CNAS 有效人数、风险级别

与审核时间的关系（仅适用于初次审核）

66-85 9 7 5 3.5 3451-4350 27 20 15 10

86-125 11 8 5.5 4 4351-5450 28 21 16 11

126-175 12 9 6 4.5 5451-6800 30 23 17 12

176-275 13 10 7 5 6801-8500 32 25 19 13

276-425 15 11 8 5.5 8501-10700 34 27 20 14

426-625 16 12 9 6 >10700 遵循上述递增规律

有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）
有效人数

审核时间

第一阶段+第二阶段

（天）

高 中 低 高 中 低

1-5 3 2.5 2.5 626-875 17 13 10

6-10 3.5 3 3 876-1175 19 15 11

11-15 4.5 3.5 3 1176-1550 20 16 12

16-25 5.5 4.5 3.5 1551-2025 21 17 12

26-45 7 5.5 4 2026-2675 23 18 13

46-65 8 6 4.5 2676-3450 25 19 14

66-85 9 7 5 3451-4350 27 20 15

86-125 11 8 5.5 4351-5450 28 21 16

126-175 12 9 6 5451-6800 30 23 17

176-275 13 10 7 6801-8500 32 25 19

276-425 15 11 8 8501-10700 34 27 20

426-625 16 12 9 >10700 遵循上述递增规律
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4、审核人日数核算说明

4.1 管理体系审核人日数的核算与审核范围内的有效人数、审核类型（初次认证、监督、再认

证、特殊审核等）、业务范围类型和场所数量与类型等因素相关；

4.2 审核人日数核算时包括文件评审、审核准备、现场审核和最终报告等时间；

4.3 审核人日数核算时不包括审核员的路途时间；

4.4 对于多领域管理体系结合的审核项目，审核人日数核算按评审时确定的管理体系结合程度

系数和拟派审核组的审核能力结合程度系数来综合计算总的审核人天。

增加认证领域审核、扩大认证业务范围审核时，审核人日数核算根据具体实际情况及相应技术

文件计算。

审核人日数的确定依据：

《CNAS-CC105:2016 确定管理体系审核时间(QMS、EMS、OHSMS)》

《CNAS-CC106:2014 CNAS-CC01 在一体化管理体系审核中的应用》
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